

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	М.ДОУ "Общеразвивающего типа "Летский Сад "Родничок"																								
2	Заведующий детским садом				2							2	2	1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель завсудожин детским садом по АХЧ				2							2	1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Методист				2							2	1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Музыкальный руководитель				2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Воспитатель				2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Воспитатель				2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Воспитатель				2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Воспитатель				2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инструктор по физической культуре				2							2	1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Уборщик				2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Депропроявитель				2							2	1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Помощник воспитателя				2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Помощник воспитателя				2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Помощник воспитателя				2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Помощник воспитателя				2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Дворник				2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Дворник				2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Оператор котельной				2							2	1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Повар				2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Помощник повара				2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Кастелянша				2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет